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Anexo 1. 

DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE BIOLOGIA  
 

CUADRO DE EXPEDITOS PARA CLASE MAGISTRAL  
 

N° ITEM CLASIFICACIÓN 
PLAZAS  

ASIGNATURA POSTULANTE CONDICIÓN  

1 

1.8 
 
 
 

 
DC-B1 

32 HORAS 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

11 
 BIOLOGIA 

 ECOLOGIA Y AMBIENTE  
 
 
 
 

AYBAR BELLIDO IRMA ESPERANZA EXPEDITO 

2 CARDENAS SANGAMA ELVA EDITH EXPEDITO 

3 CASTRO SOUZA LILIANA EXPEDITO 

4 CHAMILCO REYES ERIKA MÓNICA EXPEDITO 

5 CORDOVA VEGA ANA MIRTHA EXPEDITO 

6 CUADROS VELÁSQUEZ RUDY RUBÉN EXPEDITO 

7 DE LA CRUZ MALLQUI JULIA EXPEDITO 

8 ESCOBAR RODRIGUEZ DE SALINAS ESTHER EXPEDITO 

9 JERI SANDOVAL ALICIA MONICA EXPEDITO 

10 LAVALLE ERAZO CARLOS HUMBERTO EXPEDITO 

11 MARROQUIN ORIHUELA EDISON EXPEDITO 

12 ORTIZ ADRIAN CAMILO EXPEDITO 

13 RAMOS ESCUDERO MONICA GLADYS EXPEDITO 

14 VERASTEGUI GODOY BALBINA EXPEDITO 

 
CRONOGRAMA DE CLASES MAGISTRALES:  

Link de la clase: https://meet.google.com/ari-dihu-euy 
Exposición del tema presentado en el expediente para el concurso de contrato Docente 2022-I 

 

N° ITEM CLASIFICACIÓN PLAZAS  ASIGNATURA POSTULANTE Día/Horario 

     1er. Grupo Jueves 17-03-22 

1 

1.8 
 
 
 

 
DC-B1 

32 HORAS 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

11 
 BIOLOGIA 

 ECOLOGIA Y 
AMBIENTE  

 
 
 
 

AYBAR BELLIDO IRMA ESPERANZA 6.00 pm - 6.15 pm 

2 CARDENAS SANGAMA ELVA EDITH 6.20 pm - 6.35 pm 

3 CASTRO SOUZA LILIANA 6.40 pm -6.55 pm  

4 CHAMILCO REYES ERIKA MÓNICA 7.00 pm – 7.15 pm 

5 CORDOVA VEGA ANA MIRTHA 7.20 pm – 7.35 pm 

6 CUADROS VELÁSQUEZ RUDY RUBÉN 7.40 pm – 7.55 pm 

7 DE LA CRUZ MALLQUI JULIA 8.00 pm – 8.15 pm 

 2do. Grupo Viernes 18-03-22 

8 ESCOBAR RODRIGUEZ DE SALINAS ESTHER 6.00 pm - 6.15 pm 

9 JERI SANDOVAL ALICIA MONICA 6.20 pm - 6.35 pm 

10 LAVALLE ERAZO CARLOS HUMBERTO 6.40 pm -6.55 pm  

11 MARROQUIN ORIHUELA EDISON 7.00 pm – 7.15 pm 

12 ORTIZ ADRIAN CAMILO 7.20 pm – 7.35 pm 

13 RAMOS ESCUDERO MONICA GLADYS 7.40 pm – 7.55 pm 

14 VERASTEGUI GODOY BALBINA 8.00 pm – 8.15 pm 

 

La Cantuta, 16 de marzo del 2022 
 

COMISIÓN EVALUADORA                                                        

https://meet.google.com/ari-dihu-euy

